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Mehrfamilienhaus - freistehend

Eduard-Schulze-Str. 12, 14 ; 04808 Wurzen

1960
2023

12
895,68 m²

Erdgas H

1. Umweltwärme Wärmepumpe, 2.
Photovoltaik

1. Heizung, 2. Stromerzeugung, gebäudenahe
Erzeugung

Erdgas H
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State certified Engineer HVAC
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01.01.20 31.12.22 Erdgas H 1,10 244.587 118.707 125.880 1,10
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
91 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

100 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster
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